D
l
 BIRIBU I PRDT

:0000002460/2015 27/08/2015

Atenciosamen

Prefeitura Municipal ck Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 721/2015

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 269/2015

Senhor Presidente,

CNPJ 46 151 718/0001-80

em 25 de agosto de 2015

Acusamos o recebimento do Oficio n° 537/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 269/2015, de autoria do

Vereador Jean Cesar Maran. Referida propositura requisita informações sobre reparos

em sarjetão na Rua Nilo Peçanha, segundo quesitos nela formulados

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 205/2015

do Secretário Adjunto de Obras e Secretário Municipal de Obras.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

PEDRO FELÍCIO ESTA' - RNABÉ
Prefrittr unicipal

A Sua Excelência, o Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura Municipal de Birigui

Secretaria de Obras

Estado de São Paulo
CNPJ 46 151 718/0001 — 80

MEMORANDO N° 205/2015 — 20/08/2015

Da: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Oficio 537/2015 e Requerimento n° 269/2015,
da Câmara Municipal de Birigui, a Secretaria de Obras tem a informar que os quesitos
ficam prejudicados, pois a Rua Nilo Peçanha não cruza com a Rua Manoel Vieira da
Silva, conforme croqui anexo.

Atenciosamente,

.....-
ENG° ALE NDRE JOSÉ S. LASILA

Secretário Adjunto de Obras

•,./
St

;`
rari  UBENS FRANCO DA SILVEIRA

Secretário de Obras

	Page 1
	Page 2
	Page 3